sinde (Yıl: 1, Sayı: 23, 4 Ağustos 1327/17 Ağustos 1911, s. 1-3)
başka bir “Yeni Lisan” makalesi daha yayımlanmıştır. İlk “Yeni
Lisan” makalesi Osmanlı Türklüğü ile sınırlı ve “halkçı” bir dil
anlayışıyla yazılmışken, esasları itibariyle onunla tamamen aynı
olan Dicle gazetesindeki “Yeni Lisan” yazısı ve aynı konuda daha
sonra yazdıklarının tamamında ise bütün Türklüğe yönelik,
“milliyet” merkezli bir dil anlayışı vardır.